
 

 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 

Via Grecia, 12– Tel. 0883/507979 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 - C.U.U. UFYUUQ 

p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE - PUGLIA 

Ambito Territoriale Provincia di Bari – Uff. III 

Via Re David, 178/f – 70125 - BARI 
usp.ba@istruzione.it 

 AL SINDACO DEL COMUNE DI TRANI 

Via Tenente Luigi Morrico, 2 - 76125 – TRANI 

sindaco@comune.trani.bt.it 

 AL COMANDO DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

Corso Imbriani, 119 – 76125 – TRANI 

comando.pm@comune.trani.bt.it 

 ALLA STP 

Via Barletta, 156 - 76125 – TRANI 

stptrani@stpspa.it 

 ALL’AMET 

Piazza Plebiscito, 20 - 76125 – TRANI 

gianfranco.muciaccia@ametspa.it 
 

 ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCE BA/BT 
 AL PERSONALE SCOLASTICO 

 ALLE FAMIGLIE 

 ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI 

LL.SS. 
 

ATTI    

ALBO PRETORIO 

SITO WEB DELLA SCUOLA 

SEDE 
 
 

Oggetto : CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2024/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lvo n. 297/1994                                                                                                                                                           
VISTO  il DPR n. 275/1999                                                                                                                                                         
ATTESO che il calendario scolastico si configura come uno strumento di programmazione territoriale                          
VISTO  il Calendario scolastico regionale approvato con delibera della Giunta Regionale n. 579 del     6 maggio 2024                                                                                                                                                                                   

VISTO  il parere favorevole espresso dal Collegio dei Docenti nella seduta del 14 giugno 2024                                                

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto approvata nella seduta del 10 luglio 2024 

 

LICEO SCIENTIFICO V. VECCHI - C.F. 83002450720 C.M. BAPS11000R - AB5RGMA - 8300245

Prot. 0003094/U del 12/07/2024 10:38

LICEO SCIENTIFICO V. VECCHI - C.F. 83002450720 C.M. BAPS11000R - AB5RGMA - 8300245

Prot. 0003094/U del 12/07/2024 10:38

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.trani.bt.it
mailto:comando.pm@comune.trani.bt.it
mailto:stptrani@stpspa.it
mailto:gianfranco.muciaccia@ametspa.it


 
 

DISPONE 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento 

Il calendario scolastico del Liceo in epigrafe per l’A.S. 2024/25 avrà la scansione temporale di seguito riportata: 

 Inizio delle lezioni : 12 settembre 2024 

 Termine delle lezioni : 7 giugno 2025 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente 

 Tutte le domeniche 

 1 novembre 2024 Festa di tutti i Santi 

 8 dicembre 2024 Immacolata Concezione 

 25 dicembre 2024 Santo Natale 

 26 dicembre 2024 Santo Stefano 

 1° gennaio 2025 Capodanno 

 6 gennaio 2025                   Epifania 

 20 aprile 2025                     Santa Pasqua 

 21 aprile 2025 Lunedì dell’Angelo 

 25 aprile 2025 Anniversario della Liberazione 

 1 maggio 2025 Festa del lavoro 

 3 maggio 2025 Festa Santo Patrono 

 2 giugno 2025 Festa Nazionale della Repubblica 

 
Festività riconosciute dalla Regione 

 2 novembre 2024 (ponte di Ognissanti) 

 dal 23 dicembre 2024 al 4 gennaio 2025 (vacanze natalizie) 

 dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2024 (vacanze pasquali) 

 26 aprile 2025 (ponte festa di Liberazione) 

Adattamento del Liceo Scientifico “ Valdemaro Vecchi”  oltre alle festività Nazionali e Regionali già citate 

 23 e 24 aprile 2025  

 2 maggio 2025 (ponte Santo Patrono) 
 
 
 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof.ssa Angela TANNOIA  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/1993)


